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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

RACING | EVENTS

:XVII Copa Sao Paulo Light 2024 -2a Etapa
F4 JUNIOR Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
1o TREINO - F4 JR 29/02/2024 13:05 .
Practice (25:00 Time) started at 13:05:36

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of O
18 57.115 +3.162 13:26:32.578 11 54.886 +0.458 13:15:51.32
(77) ENRICO MARTINHO 19 54.039 +0.086 13:27:26.617 12 55.021 +0.593 13:16:46.3¢
1 57.934 +4.087 13:06:37.313 20 54.308 +0.355 13:28:20.925 13 13:17:40.7¢
2 55.343 +1.496 13:07:32.656 21 54.232 +0.279 13:29:15.157 14 2:50.133 +1:55.705 13:20:30.9
3 54.726 +0.879 13:08:27.382 22 54.528 +0.575 13:30:09.685 15 54.844 +0.416 13:21:25.76
4 54.686 +0.839 13:09:22.068 23 54.287 +0.334 13:31:03.972 16 54.828 +0.400 13:22:20.56
5 54.540 +0.693 13:10:16.608 17 54.850 +0.422 13:23:15.4¢
6 54.568 +0.721 13:11:11.176 (11) JOAO FRANCISCO 18 54.555 +0.127 13:24:09.9¢
7 54.376 +0.529 13:12:05.552 1 59.006 +4.858 13:06:54.930 19 55.432 +1.004 13:25:05.42
8 6:17.979 +5:24.132 13:18:23.531 2 55.525 +1.377 13:07:50.455
9 58.194 +4.347 13:19:21.725 3 54.833 +0.685 13:08:45.288 (25) MIGUEL DA SILVA
10 54.735 +0.888 13:20:16.460 4 54.833 +0.685 13:09:40.121 1 1:00.620 +6.156 13:06:39.7¢
11 54.054 +0.207 13:21:10.514 5 54.557 +0.409 13:10:34.678 2 56.458 +1.994 13:07:36.22
12 54.037 +0.190 13:22:04.551 6 54.673 +0.525 13:11:29.351 3 55.416 +0.952 13:08:31.64
13 54.437 +0.590 13:22:58.988 7 54.572 +0.424 13:12:23.923 4 55.738 +1.274 13:09:27.3¢
14 54.053 +0.206 13:23:53.041 8 54.480 +0.332 13:13:18.403 5 1:41.361 +46.897 13:11:08.74
15 54.445 +0.598 13:24:47.486 9 54.171 +0.023 13:14:12.574 6 55.685 +1.221 13:12:04.42
16 2:09.683 +1:15.836 13:26:57.169 10 54.202 +0.054 13:15:06.776 7 56.133 +1.669 13:13:00.5¢
17 55.590 +1.743 13:27:52.759 1" 54.260 +0.112 13:16:01.036 8 55.134 +0.670 13:13:55.6¢
18 54.068 +0.221 13:28:46.827 12 54.157 +0.009 13:16:55.193 9 54.755 +0.291 13:14:50.44
19 53.915 +0.068 13:29:40.742 13 3:52.923 +2:58.775 13:20:48.116 10 54.826 +0.362 13:15:45.27
20 13:30:34.589 14 55.169 +1.021 13:21:43.285 1 54.667 +0.203 13:16:39.94
15 54.490 +0.342 13:22:37.775 12 54.733 +0.269 13:17:34.67
(19) ENZO BRANDAO 16 55.463 +1.315 13:23:33.238 13 54.803 +0.339 13:18:29.47
1 59.959 +6.042 13:07:25.305 17 54.616 +0.468 13:24:27.854 14 13:19:23.9¢
2 56.503 +2.586 13:08:21.808 18 54.372 +0.224 13:25:22.226 15 54.578 +0.114 13:20:18.51
3 54.614 +0.697 13:09:16.422 19 54.344 +0.196 13:26:16.570 16 4:20.341 +3:25.877 13:24:38.8¢
4 55.779 +1.862 13:10:12.201 20 13:27:10.718 17 56.000 +1.536 13:25:34.8¢
5 54.662 +0.745 13:11:06.863 18 55.012 +0.548 13:26:29.87
6 54.382 +0.465 13:12:01.245 (305) MARCELAASSUMPCAO 19 54.502 +0.038 13:27:24.37
7 54.254 +0.337 13:12:55.499 1 1:00.048 +5.858 13:06:41.296 20 54.603 +0.139 13:28:18.97
8 54.200 +0.283 13:13:49.699 2 56.682 +2.492 13:07:37.978 21 54.510 +0.046 13:29:13.4¢
9 54.809 +0.892 13:14:44.508 3 55.782 +1.592 13:08:33.760
10 54.084 +0.167 13:15:38.592 4 55.010 +0.820 13:09:28.770 (23) JOAO GUEDES
1 4:34.019 +3:40.102 13:20:12.611 5 54.588 +0.398 13:10:23.358 1 1:00.294 +5.827 13:06:39.9
12 54.917 +1.000 13:21:07.528 6 54.662 +0.472 13:11:18.020 2 1:04.714 +10.247 13:07:44.67
13 54.109 +0.192 13:22:01.637 7 54.325 +0.135 13:12:12.345 3 55.837 +1.370 13:08:40.51
14 54.109 +0.192 13:22:55.746 8 54.288 +0.098 13:13:06.633 4 56.122 +1.655 13:09:36.67
15 53.965 +0.048 13:23:49.711 9 54.707 +0.517 13:14:01.340 5 55.008 +0.541 13:10:31.64
16 54.113 +0.196 13:24:43.824 10 54.866 +0.676 13:14:56.206 6 54.765 +0.298 13:11:26.4C
17 54.254 +0.337 13:25:38.078 " 2:48.595 +1:54.405 13:17:44.801 7 54.704 +0.237 13:12:21.1€
18 54.121 +0.204 13:26:32.199 12 55.539 +1.349 13:18:40.340 8 55.116 +0.649 13:13:16.22
19 54.119 +0.202 13:27:26.318 13 54.567 +0.377 13:19:34.907 9 54.548 +0.081 13:14:10.77
20 54.890 +0.973 13:28:21.208 14 54.398 +0.208 13:20:29.305 10 54.928 +0.461 13:15:05.7(
21 54.272 +0.355 13:29:15.480 15 54.517 +0.327 13:21:23.822 11 54.520 +0.053 13:16:00.22
22 13:30:09.397 16 54.393 +0.203 13:22:18.215 12 54.798 +0.331 13:16:55.0°
23 54.244 +0.327 13:31:03.641 17 54.400 +0.210 13:23:12.615 13 3:47.456 +2:52.989 13:20:42.47
18 1:54.694 +1:00.504 13:25:07.309 14 55.692 +1.225 13:21:38.1¢
(99) DUDU PAGLIARO 19 55.367 +1.177 13:26:02.676 15 55.010 +0.543 13:22:33.17
1 57.570 +3.617 13:06:35.917 20 54.418 +0.228 13:26:57.094 16 54.744 +0.277 13:23:27.92
2 57.301 +3.348 13:07:33.218 21 56.358 +2.168 13:27:53.452 17 54.925 +0.458 13:24:22 .8/
3 54.943 +0.990 13:08:28.161 b7l 54190 | 13:28:47.642 18 54.772 +0.305 13:25:17.61
4 54.475 +0.522 13:09:22.636 23 54.279 +0.089 13:29:41.921 19 54.741 +0.274 13:26:12.35
5 54.303 +0.350 13:10:16.939 24 54.277 +0.087 13:30:36.198 20 54.724 +0.257 13:27:07.0¢
6 54.984 +1.031 13:11:11.923 21 13:28:01.5¢
7 54.246 +0.293 13:12:06.169 (555) RENATO PIONTI 22 54.849 +0.382 13:28:56.3¢
8 3:42.453 +2:48.500 13:15:48.622 1 59.516 +5.088 13:06:40.118 23 54.729 +0.262 13:29:51.1:
9 54.722 +0.769 13:16:43.344 2 56.812 +2.384 13:07:36.930 24 54.554 +0.087 13:30:45.6€
10 54.322 +0.369 13:17:37.666 3 55.131 +0.703 13:08:32.061
1 54.370 +0.417 13:18:32.036 4 54.917 +0.489 13:09:26.978 (89) RICK GOTTEMS
12 54.098 +0.145 13:19:26.134 5 54.714 +0.286 13:10:21.692 1 1:02.532 +7.886 13:06:44.57
13 13:20:20.087 6 54.998 +0.570 13:11:16.690 2 56.665 +2.019 13:07:41.2¢
14 54.214 +0.261 13:21:14.301 7 54.795 +0.367 13:12:11.485 3 55.662 +1.016 13:08:36.9C
15 54.299 +0.346 13:22:08.600 8 54.584 +0.156 13:13:06.069 4 55.925 +1.279 13:09:32.82
16 2:30.914 +1:36.961 13:24:39.514 9 55.507 +1.079 13:14:01.576 5 55.291 +0.645 13:10:28.11
17 55.949 +1.996 13:25:35.463 10 54.873 +0.445 13:14:56.449 6 2:40.375 +1:45.729 13:13:08.4¢
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
www.cronoelo.com.br %

Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas . C R@ ﬂ @ EU:. @

Printed: 29/02/2024 13:31:51 ] CRONOMETR apggE P



——
S

* INTERLAGOS

MOTOR
CLUBE
E———
e S

Y
=

=\
Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

RACING | EVENTS

IXVII Copa Sao Paulo Light 2024 -2a Etapa

| F4 JUNIOR ) Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
1o TREINO - F4 JR 29/02/2024 13:05 .
Practice (25:00 Time) started at 13:05:36

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of D
7 55.823 +1.177 13:14:04.315 1 1:00.375 +5.333 13:10:16.275
8 54.841 +0.195 13:14:59.156 2 56.166 +1.124 13:11:12.441
9 13:15:53.802 3 55.240 +0.198 13:12:07.681

10 54.927 +0.281 13:16:48.729 N 55.042 | 13:13:02723

" 54.834 +0.188 13:17:43.563

12 2:53.840  +1:50.194 13:20:37.403 (212) DIOGO CRUZ

13 55.516 +0.870 13:21:32.919 1 58.484 +3.415 13:07:59.432

14 1:04.760 +10.114 13:22:37.679 2 55.166 +0.097 13:08:54.598

15 1:53.279 +58.633 13:24:30.958 il 55.069 | 13:09:49.667

16 55.474 +0.828 13:25:26.432 4 56.709 +1.640 13:10:46.376

17 54.723 +0.077 13:26:21.155 5 3:06.624 +2:11.555 13:13:53.000

18 55.557 +0.911 13:27:16.712 6 1:01.286 +6.217 13:14:54.286

19 54.998 +0.352 13:28:11.710 7 4:51.040 +3:55.971 13:19:45.326

20 55.068 +0.422 13:29:06.778 8 59.479 +4.410 13:20:44.805

21 54.790 +0.144 13:30:01.568

22 55.067 +0.421 13:30:56.635

(4) YAGO MARTINS
1 1:00.781 +6.117 13:06:40.837
2 56.855 +2.191 13:07:37.692
3 56.182 +1.518 13:08:33.874
4 58.431 +3.767 13:09:32.305
5 55.637 +0.973 13:10:27.942
6 55.317 +0.653 13:11:23.259
7 55.079 +0.415 13:12:18.338
8 55.977 +1.313 13:13:14.315
9 55.352 +0.688 13:14:09.667

10 56.623 +1.959 13:15:06.290

11 55.289 +0.625 13:16:01.579

12 55.270 +0.606 13:16:56.849

13 55.312 +0.648 13:17:52.161

14 4:11.158 +3:16.494 13:22:03.319

15 56.147 +1.483 13:22:59.466

16 54.998 +0.334 13:23:54.464

17 55.249 +0.585 13:24:49.713

18 54.806 +0.142 13:25:44.519

19 13:26:39.183

20 54.972 +0.308 13:27:34.155

21 55.078 +0.414 13:28:29.233

22 55.293 +0.629 13:29:24.526

23 55.248 +0.584 13:30:19.774

24 56.010 +1.346 13:31:15.784

(112) JOAO TITO
1 1:04.207 +9.530 13:06:45.986
2 1:54.986 +1:00.309 13:08:40.972
3 56.674 +1.997 13:09:37.646
4 55.512 +0.835 13:10:33.158
5 55.805 +1.128 13:11:28.963
6 55.623 +0.946 13:12:24.586
7 55.576 +0.899 13:13:20.162
8 55.414 +0.737 13:14:15.576
9 56.564 +1.887 13:15:12.140

10 56.258 +1.581 13:16:08.398

" 3:35.652 +2:40.975 13:19:44.050

12 55.979 +1.302 13:20:40.029

13 55.311 +0.634 13:21:35.340

14 55.400 +0.723 13:22:30.740

15 55.337 +0.660 13:23:26.077

16 3:32.542 +2:37.865 13:26:58.619

17 55.546 +0.869 13:27:54.165

18 13:28:48.842

19 54.759 +0.082 13:29:43.601

20 54.749 +0.072 13:30:38.350

(36) LUCAS GUIMARAES
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